
“| 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA J REGISTRO DE DECRETOS 
PERIODO 2022 

LAPLATA, 09 MAVO 2022 -- FOLIO NO 001676 

VISTO el Expediente 4061-1192849/2022 por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora Maira Paola 

RODRIGUEZ; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación de ¡a misma. 

Que atento a lo expuesto, corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo. 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

' ARTÍCULO 1*: Aceptar a partir del 30 de abril de 2022, la renuncia presentada por la 

— señora Maira Paola RODRIGUEZ, DNI. 93.003.920, legajo 719.244, quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado en la Dirección de Casco Urbano, de la Subsecretaria 

de Coordinación de Centros Comunales, dependiente de la Secretaria de Gobierno, en el 

agrupamiento 7) Personal Obrero/ Servicio, Categoría 1. 

ARTÍCULO 2%: El presente decre Efe=vefrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- K 

ARTÍCULO 3*: Registrar, comu 

NEGRELLI 

* COORDINACIÓN 

1406


